
組別 (CATEGORY):

運動員編號

(No.)

分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G401 吳恩言 Ng Yan Yin 12.100 1

G410 陳芷芯 Chan Tsz Sum Elizabeth 11.233 2

G411 梁嘉雯 Leung Ka Man 11.200 3

G404 鄧珮程 Prudence Tang 10.700 4

G407 伍霈賢 Ng Pui Yin 10.500 5

G408 伍婉然 Ng Yuen Yin 10.466 6

G403 賴凱羚 Lai Hoi Ling 9.800 7

G409 伍沁橋 Kessandra Ng 7.233 8

G402 丘蘊慧 Yau Joyce Wan Wai ABS ABS

G405 黃恩樂 Wong Charisa Kiki ABS ABS

G406 張彥加 Cheung Yin Ga, Janice ABS ABS

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

自由體操 (FX)

女子公開(青年)組



組別 (CATEGORY):

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G408 伍婉然 Ng Yuen Yin 12.200 1

G401 吳恩言 Ng Yan Yin 12.166 2

G407 伍霈賢 Ng Pui Yin 12.033 3

G411 梁嘉雯 Leung Ka Man 11.166 4

G403 賴凱羚 Lai Hoi Ling 10.633 5

G404 鄧珮程 Prudence Tang 9.800 6

G410 陳芷芯 Chan Tsz Sum Elizabeth 9.633 7

G409 伍沁橋 Kessandra Ng 8.600 8

G402 丘蘊慧 Yau Joyce Wan Wai ABS ABS

G405 黃恩樂 Wong Charisa Kiki ABS ABS

G406 張彥加 Cheung Yin Ga, Janice ABS ABS

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

平衡木 (BB)

女子公開(青年)組



組別 (CATEGORY):

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G410 陳芷芯 Chan Tsz Sum Elizabeth 12.916 1

G411 梁嘉雯 Leung Ka Man 12.599 2

G408 伍婉然 Ng Yuen Yin 12.516 3

G401 吳恩言 Ng Yan Yin 12.033 4

G404 鄧珮程 Prudence Tang 11.883 5

G407 伍霈賢 Ng Pui Yin 11.866 6

G406 張彥加 Cheung Yin Ga, Janice 11.766 7

G403 賴凱羚 Lai Hoi Ling 11.116 8

G409 伍沁橋 Kessandra Ng 10.833 9

G402 丘蘊慧 Yau Joyce Wan Wai ABS ABS

G405 黃恩樂 Wong Charisa Kiki ABS ABS

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

跳馬 (VT)

女子公開(青年)組



組別 (CATEGORY):

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G401 吳恩言 Ng Yan Yin 10.100 1

G411 梁嘉雯 Leung Ka Man 8.800 2

G410 陳芷芯 Chan Tsz Sum Elizabeth 8.400 3

G412 蔡念恩 Choi Nim Yan 8.266 4

G408 伍婉然 Ng Yuen Yin 8.233 5

G407 伍霈賢 Ng Pui Yin 7.633 6

G404 鄧珮程 Prudence Tang 3.133 7

G409 伍沁橋 Kessandra Ng 0.300 8

G403 賴凱羚 Lai Hoi Ling 0.200 9

G406 張彥加 Cheung Yin Ga, Janice ABS ABS

G402 丘蘊慧 Yau Joyce Wan Wai ABS ABS

G405 黃恩樂 Wong Charisa Kiki ABS ABS

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

高低槓 (UB)

女子公開(青年)組



組別 (CATEGORY):

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name

跳馬得分

(VT)

高低槓

(UB)

平衡木

(BB)

自由體操得分

(FX)

總分

(Total)
排名 (Rank)

G401 吳恩言 Ng Yan Yin 12.633 10.100 12.166 12.100 46.999 1

G411 梁嘉雯 Leung Ka Man 13.033 8.800 11.166 11.200 44.199 2

G408 伍婉然 Ng Yuen Yin 12.833 8.233 12.200 10.466 43.732 3

G407 伍霈賢 Ng Pui Yin 12.633 7.633 12.033 10.500 42.799 4

G410 陳芷芯 Chan Tsz Sum Elizabeth 12.833 8.400 9.633 11.233 42.099 5

G404 鄧珮程 Prudence Tang 11.700 3.133 9.800 10.700 35.333 6

G403 賴凱羚 Lai Hoi Ling 10.766 0.200 10.633 9.800 31.399 7

G409 伍沁橋 Kessandra Ng 10.700 0.300 8.600 7.233 26.833 8

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

個人全能

女子公開(青年)組


